
Mrzimorská ročenka – Léto 2009 
 

1) Nejdůležitější události v koleji i ve škole  
 

Co jsme ve školním roce Léto 2009 všechno zažili? 
(Shrnuje kolejní kronikářka Sophia Glis Glisová) 

 
V textu této kapitoly najdete odkazy na související články v našem kolejním časopise 
Žlutý Trimeles http://trimeles.blogspot.com/ 
Další podrobnější informace k různým událostem můžete hledat také v Denním 
věštci http://dennivestec.czechzone.net/ 
 
 
Do nového školního roku jsme vstoupili pod vedením 
kolejní ředitelky p.p. Letitie te Tiba (obr.), primusky 
Felicitas Frobisherové a prefektek Claire Magic a 
Lucy Koralky, která stříbrný odznak převzala po Ines 
Dolfin. Ines z důvodu své zaneprázdněnosti čaro- i 
mudlostudiem opustila i dosavadní post famfrpálové 
kapitánky – vedení týmu převzala vynikající hráčka na všech 
postech Susan Rootletová. 
 
2. února 2009 bylo do naší koleje zařazeno 34 nováčků. 
Jako obvykle se jich okamžitě ujali patroni, aby jim pomohli co 
nejlépe se začlenit a zorientovat. Někteří prvňáci nastoupili 
plni nadšení a aktivity, některým to vydrželo, jiné to časem 
přešlo, část z nich nás v průběhu roku opustila. (Podrobnosti 
viz poznámky č. 4 a 6 pod kapitolou „Mrzimor – pořadí 
studentů na konci školního roku Léto 2009“) 

 
Kromě našich milých nováčků jsme si v 
Mrzimoru začali hýčkt ještě jednoho mazlíčka, a 
sice krysu jménem Fousek alias Fúzik. 
Byla chycena 29.1. ve Velké síni a měla posloužit 
velké věci! 
 
V kolejní místnosti jsme krysičku vykrmovali 
zrním, cereálními tyčinkami, jablíčky a jinými 
pamlsky, děvčata Fouskovi dokonce nosila na 
hraní plyšáky a četla mu speciální pohádky pro 
hlodavce. Asi nejvíce si Fúzika zamilovala Lucy 
Koralka (obr.), která tak k prefektskému 
odznaku získala ještě titul kolejní chovatel. Její 
Chovatelský deník najdete tady: http://mys-
fuzik.blog.cz/ 
 
Jedině psychicky labilní a zirpoidní student 

Abrielan Zirp kryse vyhrožoval zabitím, ale později se ukázalo, že patrně takto poctivě 



plnil svoji úlohu zlobivého žlutého studenta. Na doporučení kolejní ředitelky madam 
Leti přislíbil zaměřit své zlobení na jiné cíle. 
 
A cože jsme tedy měli s krysáčkem za plány? 28. ledna se na nástěnce soutěží 
objevila zoufalá prosba o pomoc od paní profesorky (nebo pana profesora?) 
Consuely Zirkon, která vinou nehody při svém nebezpečném experimentování 
zůstala strašlivým kouzlem přeměněna na muže. 
 
Pomoci jí mohl pouze speciální lektvar, no a se sháněním potřebných ingrediencí 
měly p.p. Zirkon pomoci jednotlivé koleje.   

 
Mrzimor dostal za úkol opatřit: Peří z polštáře 
zlobivého žlutého studenta, kůru z největšího 
stromu v lese, no a také drápek krysy, nacpané 
obilím. Takže proto máme našeho Fouska! A také 
jsme podnikli dobrodružnou výpravu do 
Zapovězeného lesa. 
Nakonec se nám podařilo sehnat vše potřebné a při 
vyhodnocení soutěže madam Consuela 
Zirkon (již opět šťastně navrácená do ženského těla)  
naši kolej vyhlásila jako nejlepší! 
 
Články týkající se proměny p.p. Zirkon, Fouska, 
výpravy do Lesa najdete v archivu kolejního 
časopisu: 

• Jak se madam v muže proměnila 
(Sophia Glis Glisová, 12.2. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/02/jak-
se-madam-v-muze-promenila.html 

• Fouskův nový obleček (Sophia Glis 
Glisová, 13.2. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/02/fousk
uv-novy-oblecek.html  

• Výprava do Zapovězeného lesa (Bailla Peelessová, 14.2. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/02/vyprava-do-
zapovezeneho-lesa.html 

• Žluté studentky se Lesa nebojí (Sophia Glis Glisová, 
14.2. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/02/zlute-studentky-
se-lesa-neboji.html 

• Ako vyzerá Fúzik (Lucy Koralka, 23.2. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/02/ako-vyzera-
fuzik.html 

• Jezevčí Tlapka 1.místo - Vendesousa Asio 
Otusová: Pišta-Fousek-Fúzik (2.3. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/03/jezevci-tlapka-
1misto-vendesousa-asio.html 

• Jezevčí Tlapka 2.místo - Natalie Davis: Skutečný 
příběh Fouska (2.3. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/03/jezevci-tlapka-2misto-natalie-
davis.html 



• Jezevčí Tlapka 3.místo – Gilnien Fólear: 
Příběh malého Fouska (2.3. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/03/jezevci-
tlapka-3misto-gilnien-folear.html 

• Fouskova manikúra (Sophia Glis Glisová, 12.3. 
2009) 
(http://trimeles.blogspot.com/2009/03/fouskova
-manikura.html 

 
 
Když už je řeč o kolejním časopise:  
Tradiční mrzimorský časopis, „starý“ Žlutý Trimeles, poslední dobou téměř 
nevycházel – byl tištěn starší technologií a výroba byla složitá. Proto v letošním  
školním roce studenti založili zbrusu nový, ale také úplně žlutý Prozatímní 
Trimeles (redaktorkami se staly Felicitas Frobisherová, Lucy Koralka a Sophia Glis 
Glisová). Zde měly pohotově vycházet aktuální články, a vždy po čase pak mělo být 
řádné vydání staroslavného Žlutého Trimela. Jenže zjistilo se, že naší původní 
tiskárně už prakticky došla zásoba pergamenů a náš časopis tam již nebude možné 
tisknout.  
 
Právě v této době přišel do mrzimorské zasedačky student Abrielan Zirp a tvrdil, že 
má pro kolej překvapení: vyrobil úplně nový kouzlotiskařský stroj a chtěl by se tisku 
mrzimorského časopisu ujmout. Přinesl ukázat i zkušební výtisk „nového“ Žlutého 
Trimela. Některé redaktorky Prozatímního Trimela tuto iniciativu rozhořčeně 
odmítly, že prý Prozatímní tiskárnu za nic na světě neopustí,  našli se však i příznivci 
modernějších technologií. Také čtenáři se rozdělili na dva tábory. 
 
Rozpoutala se dlouhá a bouřlivá diskuse, plná emocí. Snažili jsme se navrátit do 
rozumné a věcné roviny a tak po celokolejním hlasování byl jako vítězný vybrán 
dosavadní Prozatímní Trimeles, který tak získal status oficiálního kolejního časopisu 
pod názvem Nový Žlutý Trimeles. Většina koleje za nejdůležitější považuje to, 
aby studentský časopis fungoval; ať už ho bude tisknout kdokoli, hlavní je obsah. Aby 
byl časopis plný zajímavých článků, k tomu mohou přispět všichni, kdo rádi píší. 
Novými redaktorkami se vedle Sophie Glis Glisové (šéfredaktorka), Felicitas 
Frobisherové a Lucy Koralky staly Bailla Peerlessová (paparazzi), 
Christina von Luna a Alanise Olien Harlin. Dalšími více či méně pravidelnými 
přispěvateli do časopisu jsou Jostein Lauierová, Vendesousa Asio Otusová, Nicholas 
Mc Elen (ten navíc získal funkci korektora), Alienor Holubová, Iva WildDragon, 
několikrát k nám na stránkách kolejního časopisu promluvila i madam Letitia te Tiba. 
Pouze (zatím?) jeden článek uveřejnili Deep Kemeny, Úcenime Mahtarin, Brian 
Parker, Gilnien Fólear. O letních prázdninách roku 2009 se nejnovější pravidelnou 
dopisovatelkou Žlutého Trimela stala zatím nezařazená novačka Vicky Charmant, 
velká sympatizantka naší koleje. 
 
Od soboty 18. dubna 2009 do konce letních prázdnin vycházel v kolejním časopise 
román na pokračování Aida Valemínka, jehož autorkou byla Lemma Plíživá, 
bývalá studentka Mrzimoru. Současně byla uspořádána Čtenářská tipovací 
soutěž, v níž měli čtenáři odhadovat děj následující kapitoly a ve čtyřech zvláštních 
úkolech se projevit také trochu jako kreslíři a spisovatelé. Vítězkou se stala Lucy 
Koralka! 
 



 
Související články:  

• Ze zaprášeného archivu (18.4. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/04/ze-zapraseneho-archivu.html 

• Aida Valemínka: prolog + 1. kapitola – Návštěva (18.4. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/04/aida-valeminka-prolog-1-
kapitola.html 

• Jak to bylo s Aidou Valemínkou? (28.4. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/04/jak-to-bylo-s-aidou-valeminkou.html 

 
 
V dubnu 2009 byla také zahájena celoškolní soutěž 
čtyřčlenných kolejních týmů Bradavická čtyřka.  
 
12. března 2009 byl na školní nástěnce vystaven pergamen s 
vyhlášením nového ročníku soutěže Bradavická čtyřka. Stálo 
tam mimo jiné: 
 
„Po čtyři týdny se budou čtyři soutěžící ze čtyř kolejí 
potýkat se čtyřmi soutěžními úkoly. Nu a na konci 
roku si za toto snažení odnesou čtyři body do 
školního poháru. A to se vyplatí! Tato akce započne 
dnem 4. dubna, kdy soutěžící obdrží první úkol! 
Každá kolej si do 24. března vybere čtyři 
sebevražedné soutěžící ze svých řad, kteří se budou 
snažit vhodně prezentovat svoji kolej. Jména těchto čtyř nešťastníků 
budu očekávat ve svém sovinci do půlnoci 24. března, kam mi je odešlou 
primusové kolejí. Kolejím přeji šťastnou ruku při výběru a našim 
soutěžícím pevné nervy! Serge Renine“ 
 
V Mrzimoru bylo vyhlášeno výběrové řízení. Přihlásili se tito odvážlivci (v abecedním 
pořadí): Abrielan Zirp, Bailla Peerlessová, Claire Magic, Christina von Luna, Lucy 
Koralka, Morn Grinfil Gran, Siny de Sorrow, Sophia Glis Glisová. 
Hlasování bylo velice napínavé a nakonec se reprezentanty koleje staly čtyři slečny: 
Claire, Sophia, Bailla a Siny (viz obr.). 
 

Také průběh soutěže byl 
dramatický (více se 
dočtete v další kapitole 
„Ohlédnutí za školním 
rokem 2009“). 
  
Výsledky snažení 
mrzimorských 
reprezentantek si můžete 
prohlédnout mezi 
Významnými 
listinami koleje na 
tomto kolejním webu. 
 

 
  



Související články:  
• Bradavická čtyřka a kolejní béčkotrička (5. 4. 2009) 

http://trimeles.blogspot.com/2009/04/bradavicka-ctyrka-kolejni-
beckotricka.html 

• Jak si vedou naši v Bradavické čtyřce? (Sophia Glis Glisová, 28.4. 
2009) http://trimeles.blogspot.com/2009/04/jak-si-vedou-nasi-v-
bradavicke-ctyrce.html 

 
 
Co ještě zajímavého z uplynulého školního roku stojí za připomenutí? 
 
O školním famfrpálovém mistrovství se dočtete v  kapitole „Ohlédnutí za 
školním rokem 2009“. 
Související články: 

• Famfrpál – nešťastný začátek… (Sophia Glis Glisová, 28.4. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/04/famrpal-nestastny-zacatek.html 

• Famfrpál: co dokáže odhodlání (Sophia Glis Glisová, 19.5. 2009)  
http://trimeles.blogspot.com/2009/05/famfrpal-co-dokaze-odhodlani.html 

 
 
Na Apríla jsme zažili šok, když naše hábity začaly neuvěřitlnou rychlostí měnit 
barvy a mnozí nejen nevěděli, do jaké koleje vlastně patří, ale nebyli si ani jisti, jestli 
se, aniž by si toho všimli, nestali nebožtíky, když se náhle viděli v šedém oděvu 
s jmenovkou Duch… 
Více v článku: 

• Pomatené barvičky aneb vtípek pana ředitele… (Bailla Peerlessová, 
5.4. 2009) http://trimeles.blogspot.com/2009/04/pomatene-barvicky-aneb-
vtipek-pana_04.html 
 

V květnu vznikl rozruch kolem podivné události, kdy byla madam te Tiba patrně 
přepadena a omámena neznámým pachatelem a také vyšlo najevo, že i další 
členové profesorského sboru ztratili některé ze svých 
kouzelných schopností! Náš pátrací tým se věnoval vyšetřování velmi 
usilovně, ale nakonec celá věc tak nějak vyšuměla a pravý viník pravděpodobně nebyl 
nikdy odhalen, natož dopaden a potrestán. Snad alespoň profesoři jsou již v pořádku? 
Související články: 

• Šokující odhalení: Co se děje s madam te Tiba? (Christina von Luna, 
10.5. 2009) http://trimeles.blogspot.com/2009/05/sokujici-odhaleni-co-se-
deje-s-madam-te.html 

• Profesorka te Tiba zákeřně přepadena: „Nevím, co se se mnou 
dělo!“ (Christina von Luna, 18.5. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/05/profesorka-te-tiba-zakerne-
prepadena.html 

• Záhadné krádeže! Profesoři okradeni o svá kouzla! (Sophia Glis 
Glisová, 18.5. 2009) http://trimeles.blogspot.com/2009/05/take-vam-
rodice-s-oblibou-rikavaji-jen.html 

• Posun v případu „Přepadení Mdm. te Tiby“ (Brian Parker, 20.5. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/05/posun-v-pripadu-prepadeni-mdm-
te-tiby.html 

 



Velice překvapivou novinkou se koncem května stali Magíci – nové „trofeje“ či 
odznaky získávané za všelijaké výkony ve studiu, v soutěžích, v soubojích i jinde. A 
tak se na předchozí skandály jaksi zapomnělo a všichni začali horečně lovit právě 
magíky. 

• Magíci! (Lucy Koralka, 31.5. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/05/magici-su-tu.html 
 

 
Ačkoli se blížilo léto, byly v kolejních místnostech vybudovány krby, avšak aby je 
bylo možné zapálit, musely jednotlivé koleje přijít na způsob, jak na to. Mrzimorská 
výprava hledala pomoc a radu v Lese – od jistého kentaura jsme se dověděli, že 
musíme získat jiskru z Ohnivce, abychom se ale nepopálili, je nejdříve nutné najít 
něco, v čem bychom jiskru přenesli do hradu, má to mít podobu zhmotnělé vody a má 
to být studené – tedy něco z ledu. 

 Ukázalo se, že jde o Slzu ledu – po 
dlouhém úsilí ji našla Sophia 
v Ďáblově jámě a kolej vyslala další 
výpravu do Zapovězeného lesa, 
tentokrát přímo za Ohnivcem! Jiskru 
se nám skutečně podařilo získat a krb 
jsme s velkou slávou zapálili. 
Radovali jsme se ale jen pár dnů. 
První smutnou událostí bylo náhlé a 
definitivní zmizení do té doby velice 
akční Bailly Peerlessové. A pak 
jsme jednoho rána ke své hrůze 

zjistili, že náš krb, na který jsme byli tak hrdí, zase vyhasl! Prostě jsme dost pilně 
nepřikládali. A tak nás čeká opět nelehký úkol získat novou jiskru z Ohnivce… 

• Výprava do Zapovězeného lesa – 3.5. 2009 (Felicitas Frobisherová, 5.5. 
2009) http://trimeles.blogspot.com/2009/05/vyprava-do-zapovezeneho-
lesa-35-2009.html 

• Kolejní výprava za jiskrou z Ohnivce (Vendesousa Asio Otusová, 4.7. 
2009) http://trimeles.blogspot.com/2009/07/kolejni-vyprava-za-jiskrou-z-
ohnivce.html 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Za zaznamenání stojí také povzbuzující projev madam Letitie k nastoupené 
koleji: 

• Mrzimor vstáva k životu? Hurá! Proslov kolejní ředitelky Mrzimoru 
profesorky Letitie te Tiba (26.5. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/05/mrzimor-vstava-k-zivotu-hura.html 

 
Dvě naše spolužačky, Oresta Vianueva a Gilnien Fólear, úspěšně složily 
„zkoušku dospělosti“ OVCE a připojily se jako studentky rozšiřujícího studia 
k loňské absolventce Vendesouse Asio Otusové. Ta získala letošní nejvyšší kolejní 
vyznamenání - Řád Helgy z Mrzimoru.  
 



Konec školního roku byl spojen se závěrečnou slavností a plesem. Osobností 
Hogwarts byla zvolena p.p. Angela Grey-Slytherin, do první desítky však 
pronikla i naše primuska Felicitas a kolejní ředitelka madam Letitia.  
 

 
 A co se dělo o prázdninách? Červenec byl 
zcela ve znamení  tradiční Kolodějovy 
poutě, Velkou síní létaly Kolodějovy posilující 
palačinky, studenti se navzájem „ooprašovali“ a 
polévali zeleným slizem, všichni se snažili na 
střelnici vystřelit papírové růže všech barev, 
aby získali magíka Květinář/ka, ale truhlice se 
jim plnily převážně nepotřebným harampádím 
jako byly různé výstřední klobouky, obří brýle, 
podivné čelenky a spousty plyšáků atd atd. – 
ještě že s odjezdem Kolodějovy poutě na konci 
července vše zase z našich truhel zmizelo, i když 
třeba ty růže byly vážně pěkné, škoda, že jsme 
si nemohli nechat jednu na památku. 
 

Související články:  
• Velkolepý odjezd Kolodějovy poutě (Vicky Charmant 31.7. 200 ) 

http://trimeles.blogspot.com/2009/07/velkolepy-odjezd-kolodejovy-
poute.html 

 
 
Ale nebyl čas smutnit, protože na bradavickém hradě byla otevřena naprosto 
převratná novinka – Laboratoř!  
 

 Původně byl z podivných výbuchů otřásajících hradem 
podezříván sám pan ředitel, známý svou zálibou 
v sopkách, ale pak se ukázalo, že šlo právě o přípravu 
nové Laboratoře, v níž si mohou zájemci v praxi 
vyzkoušet vaření rozličných lektvarů. Nejen studenti, 
ale i profesoři se do ní vrhli s obrovským nadšením, 
výsledkem byl ovšem hrad plný očouzených postav 
s ohořelými vlasy – inu bezpečnostní pomůcky nejsou 
jen pro srandu králíkům a 
pořádně si předem přečíst 
recept je také docela dobré, 

pokud člověk nechce vybouchnout. Kdo přišel po neúspěšném  
pokusu v Laboratoři o vlasy, musel navštívit Kouzelné 
kadeřnictví na Příčné ulici, které tak dosáhlo nevídaných tržeb, 
takže se mnozí ptali, kdo je vlastně jeho majitelem a komu tedy 
tyto zisky plynou – to se nám ale vypátrat nepodařilo. Vedení 
školy i Příčné ulice to prostě tají.  
 
 
Související články:  

• Laboratoř! (Lucy Koralka, 29.7. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/07/laborator.html 



• Upozornění šéfredaktorky! (Sophia Glis Glisová, 29.7. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/07/upozorneni-sefredaktorky.html 

• Proč vznikla laboratoř? Víme to! (Vicky Charmant 29.7. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/07/proc-vznikla-laborator-vime-to.html 

• Škandál! Nadržuje vedenie školy Kaderníctvu?! (Lucy Koralka, 30.7. 
2009) http://trimeles.blogspot.com/2009/07/skandal-nadrzuje-vedenie-
skoly.html 

 
 

 Z celoškolních událostí bychom si ještě mohli připomenout 
narozeniny pana ředitele Nimrandira Elénéra  
8. července 2009.  Mrzimor mu jako svému bývalému 
kolejnímu řediteli chtěl udělat obzvláštní radost, a tak jsme pro 
něj kolektivně složili básničku a navíc jsme mu nechali na 
Příčné ulici ušít naprosto speciální fialové pyžámko 
s kachničkami! Autorkou návrhu byla naše spolužačka 
Alanise Olien Harlin, členka návrhářského spolku Skrývanka 
pod magnólií, a zajímavé jistě je, že Alanise slaví narozeniny ve 
stejný den jako pan ředitel! 

• Básnička pro pana ředitele  
http://trimeles.blogspot.com/2009/07/basnicka-pro-
pana-reditele.html 
 

Při této příležitosti také Sophia Glis Glisová a Alanise Olien 
Harlin pana ředitele „vyzpovídaly“ a v našem časopise jsme vydali dvojdílné 

• Aktuální čarointerview s panem ředitelem (20.7. 2009) 
http://trimeles.blogspot.com/2009/07/aktualni-carointerview-s-
panem.html 
http://trimeles.blogspot.com/2009/07/aktualni-carointerview-s-
panem_20.html 

 
 
A pokud jde o události kolejní, novou mrzimorskou prefektkou byla 
jmenována právě Alanise Olien Harlin. 
 

Dvě naše spolužačky se staly absolventkami. Oresta Vianueva úspěšně složila 
zkoušky OVCE z Obrany proti černé magii (u prof. Kilahima), Gilnien Fólear se 
specializovala na kouzelnickou poezii, kterou vystudovala v Literárním semináři (u 
prof. Rawenclav). Po zdárnémdokončení zkoušek a předání absolventského diplomu 
musely dívky bohužel vrátit erární absolventské čapky, které jim tolik slušely. Oresta i 
Gilnien si ponechaly žlutou barvu a budou pokračovat v rozšiřujícím studiu. 
 

Nováčci budou do kolejí zařazeni až se začátkem školního roku, zatím se po hradě 
pohybuje již druhá várka více či méně otrkaných budoucích studentů: jedni byli do 
hradu vpuštěni na začátku července, druzí na začátku září. Všichni ale teprve čekají 
na verdikt Moudrého klobouku.  
 
Těšíme se a doufáme, že noví spolužáci přinesou naší koleji nové nadšení a nové 
nápady. Chceme je mezi námi uvítat přátelsky.  
 
Ale to už bude nový školní rok – Zima 2010. 



 

 

 

 

 

 

 

    
Duší rokDuší rokDuší rokDuší rok    

Milí žlutí i jinak barevní přátelé! 
 

Byla jsem požádána, abych připojila pár mrtvých 
řádků do naší Mrzimorské ročenky. 
Jak jistě někteří z vás víte, zachvátila mě nemilá 
nemoc jménem „Humrovina Dušichmůrová“. 
Je to velmi nepříjemná duší choroba, o jejích 
podrobnostech se tu raději nebudu rozepisovat. 
Jen vás ujistím, že to není vůbec nakažlivé. 
Zklamu vás tedy ohledně nějakých zážitků 
z našeho školního roku. Většinu času jsem trávila 
na ošetřovně se svojí žábou Oranžádou. 
(Oranžáda je moje nyní už ochočená přítelkyně, 
kdysi bohužel však byla mým vrahem. Sežrala mě i 
s botama. Když s madame Tibou vzpomínáme, 
vždy mi s úsměvem připomene, že po mě zbyla jen 
žlutá mašle. Právě paní profesorka se mi pokusila 
zachránit život. Bohužel, či bohudík? Nepovedlo se 
jí to.)  
Jak už jsem tedy psala, na ošetřovně se mnou 
trávila veškerý čas oranžová žába Oranžáda. Naše 
ošetřovatelka často protestovala, ale časem si 
zvykla a myslím, že si Oranžádu docela oblíbila, i 
přes to, co žabka na ošetřovně vyváděla. Spolkla 

pár teploměrů, vypila zmenšovací dryák, takže jsme jí hledali po celé ošetřovně. Ona 
se zatím s výsměchem schovávala ošetřovatelce ve vlasech. Když jsme jí našli, málem 
se ve Velké síni objevil pokrm žabí stehýnka. Nakonec jsem madame přesvědčila, že 
by oranžová žabí stehýnka stejně nikdo nejedl.  
Ač byla na ošetřovně mnohdy legrace, mrzí mě, že jsem nemohla s ostatními obyvateli 
hradu prožívat jejich smutky a radosti. Jsem ale na své žluté přátelé pyšná za všechny 
jejich úspěchy, kterých se jim povedlo dosáhnout. Ať už ve studiu, nebo v létání či 
v jiných hrách. 
Věřím, že nadcházející školní rok se v chodbách a síních našeho hradu budu 
objevovat častěji a zase vás budu s radostí strašit. 
Tak tedy na strašenou  

vaše dušice Susy Wernerová 



2) Hodnocení uplynulého roku 

Ohlédnutí za školním rokem Léto 2009Ohlédnutí za školním rokem Léto 2009Ohlédnutí za školním rokem Léto 2009Ohlédnutí za školním rokem Léto 2009    
„Možná se mnou nebudete souhlasit, ale já bych ho nazvala celkem úspěšným,“ 
prohlásila naše primuska Felicitas Frobisherová.  
Myslím si, že souhlasit i můžeme. Podívejme se na to. 
 
Ve školním poháru jsme sice skončili poslední, ale vzhledem k tomu, že po 
vnitrokolejní diskusi jsme dospěli již začátkem školního roku k tomu, že prioritou pro 
nás nebude honba za body, nýbrž přátelská atmosféra, nikdo se tomu ani nedivil. I 
když přece jen by stálo za úvahu alespoň o to třetí místo v budoucnu zabojovat:) 
Felicitas ještě upozornila, že je dobré si uvědomit, že „jsme získali 20 707 bodů, a 
když trochu započítám, je to 1380 jedniček z domácích úkolů. V koleji nás je 56, to 
znamená, že každý získal průměrně 24 jedniček.“  
 
Průměr je abstraktní a ošidný pojem, ovšem pravda je taková, že skoro polovinu, 
přesně 10 034 bodů, udělala první desítka koleje, takže na zbývajících 46 lidí připadá 
necelých 11 tisíc bodů, a to ještě 6 žlutých skončilo tak trochu v mínusu…část bodů 
nám také zanechali studenti, kteří ze školy během školního roku odešli…a také ne 
všechny body jsou za známky, ve skutečnosti asi polovina bodů je za výuku a polovina 
za soutěže či semináře. Takže těch jedniček bohužel zas tolik nebylo… 
 
 

 Topten koleje   
 
Seznam studentů z této koleje s největším počtem bodů. 
 
Jméno Celkem Výuka Tvorba Semináře Jiné 
1. Sophia Glis Glisová 1697 938 579 180 0 
2. Morn Grinfil Gran 1377 946 371 60 0 
3. Iva WildDragon 1211 764 357 90 0 
4. Myška de Krysa 969 529 275 165 0 
5. Alanise Olien Harlin 929 736 183 10 0 
6. Siny de Sorrow 849 649 95 105 0 
7. + Bailla Peerlessová 826 415 371 40 0 
8. Clemmie Conwillová 777 531 174 72 0 
9. Felicitas Frobisherová 725 514 76 135 0 
10. Claire Magic 674 479 65 130 0 
 

Zajímavé je uvědomit si, že zatímco u nás na první místo v top 10 koleje stačilo 
pouhých 1697 bodů, tak pro srovnání nositelka titulu Snaživec roku Léto 2009 –  
1. červená Mintaka Orionis nasbírala 8 042 bodů, 10. červený Johny Max Oak 
má 1633 b (10. zelená Lucy de Lioncourt 1143 b, 10. modrá Monny von Schatz 
685 b). 
Nevýhodou pro nás byl snižující se počet studentů: zatímco na úplném začátku 
školního roku nás bylo 110, na konci nás zůstalo zmíněných 56. (Někteří odešli pro 
neprospěch, jiné to zkrátka přestalo bavit…) Ovšem je pravda, že Nebelvír měl 
celoročně nejméně studentů ze všech kolejí, ale získal více než třikrát více bodů než 
my! Rozhodující je totiž motivace, nasazení a zápal… 
 
 
 



Školní pohárŠkolní pohárŠkolní pohárŠkolní pohár    
1. místo – Nebelvír (70 756 bodů) 
2. místo – Zmijozel (42 628 bodů) 
3. místo – Havraspár (32 764 bodů) 
4. místo – Mrzimor (20 939 bodů – nakonec ještě nějaké body přibyly oproti 
stavu, který  zmiňovala Feliska) 

    

Školní famfrpálové mistrovstvíŠkolní famfrpálové mistrovstvíŠkolní famfrpálové mistrovstvíŠkolní famfrpálové mistrovství    
1. místo Zmijozel - získává titul Mistr Léto 2009  
2. místo Nebelvír 
3. místo Mrzimor 
4. místo Havraspár 
 
Letos se nám po dlouhé době (dva mudlovské roky) povedlo vyhrát famrfpálový 
zápas.  
Naposledy se to našemu týmu podařilo 28. 04. 2007 v zápase  Mrzimor (1220)  x  
Havraspár (980). Celková doba zápasu tenkrát činila  16:45:7 a  zlatonku chytil Čenda 
Dlouhonoha. 
Nesmírně důležité vítězství v letošním zápase Mrzimor x Havraspár (2150 : 
1680) je zásluhou především obětavé kapitánky Susan Rootletové, která až do 
ranních hodin neděle 17. května 2009 kroužila po hřišti a pátrala po zlatonce – 
zatímco Havraspárští již v noci nevydrželi a šli spát. Zápas trval 24 hodin a 12 vteřin! 
Letos Mrzimor zabojoval a povšimli si toho i „konkurenti“, například Channah 
Cohen (Zmijozel) udělila ve svém článku v DV našemu týmu pomyslnou „cenu za 
neobvyklou statečnost“ za odvahu, s níž znovu a znovu nasedali na košťata proti 
přesile, a konstatovala, že Mrzimorští, kteří bývají  „vnímáni jako „vždycky ti 
poslední“, dokázali podle některých nemožné a zvítězili v zápase nad Havraspárem. 
Řekla bych, že je to znamení, že v příštích letech či měsících o žlutých ještě uslyšíme. 
Já osobně už se na to těším - jezevci už hybernují poměrně dlouho. 
Proto Mrzimor dostane ještě jednu cenu - cenu za dobrý start do budoucna..“ 
Celý článek najdete zde: 
http://dennivestec.czechzone.net/view.php?cisloclanku=2009052401 
 
 

Bradavická Čtyřka Léto 2009 
 

1. místo – Zmijozel se 192 kostkami 
2. místo – Havraspár se 164 kostkami 
3. místo – Nebelvír se 152 kostkami 
4. místo – Mrzimor se 132 kostkami 
 
V této celoškolní soutěži, která se v Bradavicích konala již potřetí,  Mrzimor 
reprezentovaly Claire Magic, Siny de Sorrow, Bailla Peerlessová a Sophia 
Glis Glisová. Průběh soutěže byl poněkud zvláštní: v prvním úkole nezkušený tým 
Mrzimoru doplatil na menší atraktivnost zpracování a získal pouhých 16 bodů, 
v druhém úkolu bylo hodnocení lepší, ale i tak jsme skončili poslední, ve třetím úkolu 
jsme se však poučili, zjistili, jak svou práci lépe „prodat“ a naše řešení bylo hodnoceno 
jako nejlepší! V posledním čtvrtém úkolu se práce žlutého týmu dělila o 2.-3. 



místo…ve výsledku jsme sice celkově skončili čtvrtí, ale bodový rozdíl jsme opravdu 
hodně stáhli a nemusíme se stydět. 
Všechna vypracování soutěžních úkolů od všech týmů jsou zatím stále veřejně 
přístupná v sále B4. Naše mrzimorské najdete trvale zde na Mrziwebu – mezi 
Významnými listinami koleje. 
 

 

Řády a ocenění Mrzimorských 
 

Celoškolní ocenění: 
 
Cenu Helgy z Mrzimoru získala studentka Vendesousa Asio Otusová 
(Mrzimor, rozšiřující studium) 
Řád Ostrého brku, prestižní novinářské ocenění, získala Sophia Glis Glisová 
(Mrzimor, 2. ročník) 
5. místo v anketě  Osobnost Hogwarts obsadila  primuska Mrzimoru a 
studentka 6. ročníku  Felicitas Frobisherová (získala 17 hlasů) 
6. místo v anketě Osobnost Hogwarts obsadila kolejní ředitelka Mrzimoru (a 
jeho bývalá studentka) Letitia te Tiba (získala 16 hlasů) 
 

Kolejní ocenění: 
 

Ocenenia mrzimorských študentov  
 

Letitia te Tiba (29.06.2009)  
 
Je mnoho mrzimorských študentov, ktorí sa snažili - viac alebo menej úspešne - plniť 
odkaz Helgy z Mrzimoru. Cením si snahu každého z vás. A musím uznať, že tých 
úspešných bolo tento rok viac.  
Prestížnu cenu Helgy z Mrzimoru však môže získať len jeden. Tento rok ju získala 
slečna, ktorá hodnoty tak cenené zakladateľkou mrzimoru zachovávala počas celého 
svojho štúdia. Jej usilovnosť, ochota a priateľské správanie ku každému ju na našej 
škole sprevádzajú už ôsmy rok. Je to slečna Vendesousa Asio Otusová, ktorá za 
dlhoročné pôsobenie v súlade s mrzimorským duchom dostáva tento rok cenu 
Helgy z Mrzimoru. 
 
Na tomto mieste však chcem oceniť aj ďalších mrzimorských študentov, ktorí si 
zaslúžia označenie „výnimočný“ a ktorým tento rok udeľujem Mrzimorský jezevčí 
řád.  
 
Určite medzi nich patrí slečna Felicitas Frobisherová, ktorá sa dlhodobo stará o 
dobro koleje a jej jednotlivých členov vo funkcii primusky. Popri všetkých starostiach 
a povinnostiach však nikdy nezabúda na milé slovo, priateľskú pomoc a úsmev na 
tvári. Je obdarená schopnosťou všimnúť si tých, ktorí potrebujú povzbudenie a 
nezabudne im ho ponúknuť...  
 
Slečna Lucy Koralka vyniká hlavne svojou neutíchajúcou aktivitou, ktorú využíva 
na realizáciu rôznych svojich nápadov. Po celý rok sa aktívne snažila tvoriť a udržiavať 
veselú atmosféru v koleji. Usilovne píše stále nové články do kolejního časopisu, 



vymýšľa a organizuje akcie nie len v Mrzimore, ale niekedy aj pre všetkých členov 
nášho čarovného spoločenstva...  
 

Slečna Sophia Glis Glisová vyniká svojou svedomitosťou a poctivosťou. Nešetrí 
časom ani silami v práci pre Mrzimor ani v štúdiu. Príkladne sa stará o náš kolejní 
časopis a množstvom článkov prispieva tiež do celospoločenského Denného Proroka, 
čím si vyslúžila celoškolské ocenenie Řád ostrého brka. No nezanedbáva si ani 
štúdijné povinnosti a okrem dobrých známok získala koleji aj nemálo bodov. 
Nesmieme zabudnúť ani na reprezentáciu Mrzimoru v celoškolskej súťaži Bradavická 
čtyřka... 
 

Slečne Ive WildDragon sa darí udržiavať priateľského mrizmorského ducha po celý 
čas strávený v našej škole. Jej usilovné štúdium prinieslo Mrzimoru nemálo bodov do 
presýpacích hodín, ale rovnako si cením jej možno nenápadné aktivity pre 
pozdvihnutie kolejní súdržnosti a dobrej nálady... 
 
Takisto za celoživotný prínos koleji si pomenovanie „výnimočný mrzimorský študent“ 
zaslúži aj slečna Oresta Vianueva. V poslednom roku venovala takmer všetky svoje 
sily vyčerpávajúcim skúškam OVCE, no popritom si nezanedbávala povinnosti kolejní 
pokladníčky. Počas celého štúdia sa starala o dobrú atmosféru v koleji a užili sme si s 
ňou nejedno prekvapenie ;-) ... 
 
Zoznam najaktívnejších mrizmorských študentov pokračuje tými, ktorí si zaslúžia 
Poďakovanie kolejní ředitelky. Sú to:  
 
Slečna Bailla Peerlessová - jedna z najaktívnejších nováčikov tohto roka. Príkladne 
sa zapájala do diania v koleji, aktívne a usilovne sa venovala výuke, súťažiam i 
mimoškolským aktivitám. Spomeňme aspoň spolok Skrývanka Pod Magnolií a 
Návrhársky maratón, alebo reprezentáciu Mrzimoru v súťaži Bradavická čtyřka... 
 
Slečna Christina von Luna - tiež obzvlášť aktívna študentka prvého ročníka. S 
nadšením sa vrhala do najrôznejších úloh v koleji. Prispela viacerými článkami a 
fotografiami do kolejního časopisu a usilovala sa udržiavať v koleji radostnú 
atmosféru...  
 
Pán Morn Grinfil Gran - svoju energiu venoval hlavne štúdiu a zbieraniu bodov 
pre česť Mrzimoru. No pri stretnutí s ním sme si museli všimnúť jeho priateľský 
úsmev a snahu vždy sa zachovať férovo a roznášať dobrú atmosféru všade, kam sa 
pohol - presne podľa odkazu Helgy z Mrzimoru.  
 
Slečna Alanise Olien Harlin - venovala Mrzimoru najmä svoje nadanie v maľovaní 
a navrhovaní. Krásne reprezentovala Mrzimor v spolku Skrývanka pod Magnolií i 
spolku DKD, v súťaži Návrhářský maraton získala okrem iného najviac bodov za 
celkový dojem mrzimorských šatů. Odznak, ktorý dostanú ocenení mrzimorským 
jezevčím řádem navrhla práve Alanise, rovnako ako pyžamko, ktoré chceme použiť 
ako darček pre pána riaditeľa... 
 
Pozonosť si iste zaslúžia aj  
slečna Piper Jarwealth - tiež šikovná návrhárka a členka spolku Skrývanka pod 
Magnolií, ktorá okrem iného navrhla najnovší kolejní dárek - tie krásne žlté tielka s 
jezevčími tlapičkami.  



Slečna Siny de Sorrow - aktívna študnetka, ktorá sa umiestnila ako jedna zo 6 
mrzimorských študentov medzi prvými 51. v celoškolskom bodovaní, reprezentovala 
Mrzimor v súťaži Bradavická čtyřka.  
 
Slečna Claire Magic - takisto reprezentovala Mrzimor v súťaži Bradavická čtyřka, v 
ktorej získali krásnych 132 kociek.  
 
Krásne reprezentovala Mrzimor aj slečna Jostein Lauierová - svojou 
starostlivosťou o chorých, neúnavným navštevovaním nemocničného krídla a 
potešovaním liečiacich sa, hľadaním byliniek a tiež osvetou v oblasti opatrnosti pri 
užívaní liečivých elixírov si zaslúžila novučičký Venček dobrej víly.  
 
Všetkým menovaným aj mnohým, ktorí sa už na tento pergamen nezmestili 
vyjadrujem v mene celého mrzimoru vďaku a hrdosť. 
Huff! Huff! Hufflepuff! 
 
 
Mrzimorský skokan roka  
 
Letitia te Tiba (01.07.2009)  
Ešte mám jednu milú povinnosť, a to vyhlásiť mrzimorského skokana za tento rok.  
 
Mazáci: 
Najväčší skok oproti monulému roku urobila tentoraz slečna Myška de Krysa, 
ktorej sa podarilo vyskočiť zo 164 miesta až na prvú stranu bodovacej tabuľky - na 42 
miesto, čím sa umiestnila na 4. mieste v koleji. Preskočila teda celých 131 miest. 
Gratulujem!  
 
Na druhom mieste sa umiestnila Dalisa Isemery Dilia, ktorá poskočila oproti 
minulému roku o 73 miest. 
Tretia priečka patrí slečna Clemmie Conwillovej, ktorej sa podaril skok o 64 miest 
vyššie. Obom slečnám gratulujem. 
 
Spomedzi tých, ktorím sa podarilo umiestniť medzi 50 študentmi s najväčším počtom 
bodov sa pohyb nahor podaril už len slečne Sophii, ktorá z vlaňajšieho 27 miesta 
postúpila na 18. miesto v celoškolskom poradí bodovania a na 1. miesto v koleji. 
Gratulujem! 
 
S potešením môžem konštatovať, že pohyb hore sa tento rok podaril 20 skokanom, 
čo je viac ako polovica starších študentov Mrzimoru. 
 
 
Nováčkovia: 
Spomedzi nováčikov sa najlepšie darilo a najvyššie vyskočil pán Morn Grinfil 
Gran, ktorému sa s 1377 bodmi podarilo vyskočiť na 24. miesto celoškolského 
bodovania, čo je 2. miesto v koleji. Gratulujem!  
 
Na druhom mieste sa spomedzi nováčikov umiestnila slečna Alanise Olien Harlin, 
ktorá so svojimi 929 bodmi vyskočila na 45. miesto.  
Tretia priečka patrí Baille Peerlessovej, ktorá vyskočila so svojimi 826 bodmi na 
53. miesto. Gratulujem!  
 



Do prvej stovky vyskočili aj slečny Christina von Luna (77.) a Jostein Lauerová (79.) 
Gratulujem. 
 
Samozrejme moje vďaky a gratulácie patria všetkým vám, ktorí ste sa prekonali a s 
trochou snahy ste sa umiestnili tak vysoko, ako ste len vládali. Ďakujem a gratulujem 
všetkým.  
Huff! Huff! Huff! 
  
 

3) Mrzimor – Léto 2009 –    Kdo je kdo? 
Ředitelka koleje:  p. p. Letitia te TibaLetitia te TibaLetitia te TibaLetitia te Tiba   
     

Žlutí funkcionáři:  
 
Primus: Felicitas Frobisherová   
Prefekti: Lucy Koralka, Claire Magic 
 
Kolejní duch: Susy Wernerová   
Pokladník: Oresta Vianueva   
Kapitán famfrpálu: Susan Rootletová   
Správce obrazárny: Susan Rootletová   
 
Kolejní časopis Žlutý Trimeles: 
Šéfredaktor: Sophia Glis Glisová 
Redaktoři: Felicitas Frobisherová, Lucy Koralka, Bailla Peerlessová, Christina von 
Luna, Alanise Olien Harlin 
Korektoři: Nicholas McElen, Sophia Glis Glisová 
 
O soutěž Žlutá tlapka se stará: Lalwen Terien 
 
Správce kolejního webu: Nicholas McElen 
Správce muzea: Abrielan Zirp 
Kolejní kronikář: Sophia Glis Glisová 
Kolejní tiskový mluvčí: Sophia Glis Glisová 
 
Kolejní bylinkář: Ines Dolfin 
Kolejní fazolkář: Dany Kiribatin 
Kolejní chovatel: Lucy Koralka 
 
   

Studenti  
  
1. ročník: 
 
Alanise Olien Harlin 
Ameyumi Fuuma (v průběhu roku 
zmražena) 

Bailla Peerlessová (na konci roku 
smazána) 
Bee Čtyřlístková (v průběhu roku 
smazána) 
Brian Parker 



Carin Dark Simenia 
Cassandra Brigitte Causney (v průběhu 
roku smazána) 
Catalina Zlopočasná 
Ciratofka Rigmarole 
Colette Arwia Moonová 
Deep Kemeny (v průběhu roku 
zmražen) 
Dalisa Isemery Dilia 
Ella z Frellu 
Ellis Jane Cullenová 
Gabriella Ann Camargo 
Georgia Lusy Sword 
Christina von Luna 
Jostein Lauierová 
Jacques Philippe Joyeux 
Lilian de Lunne 
Linssi Muchomůrková 
Mafalda la Cour 
Morn Grinfil Gran 
Natalie Davis 
Rebecca Lissanen 
Renesmee de Hall 
Salix Fragilis 
Shantal Querido Monchou 
Theresa McRybičková (v průběhu roku 
smazána) 
William Wickgeh (v průběhu roku 
smazán) 
Úcenime Mahtarin (v průběhu roku 
smazána) 
Žižo Pizza Dekara 
 
2. ročník: 
 
Alexa Simonsová 
Francisa Ela Ferdehandová 
Hermika Wilsonová 
Kim Sarah Reevesová 
Lilian Erisipelová 
Lucienne Bon Magicienne 
Marilen Rose Gregerová 
Sophia Glis Glisová 
 
3. ročník:  
 
. („Tečka“) 
Abrielan Zirp (v průběhu roku 
smazán) 
Claire Magic 
Pauline Eleanorová 
Piper Jarwealth 
Susan Rootletová 
 

4. ročník: 
 
Lucy Koralka 
Myška de Krysa 
Nicholas McElen 
Siny de Sorrow 
Thomas Spellman 
Ywa od Roztodivných 
 
5. ročník: 
 
Clemmie Convillová 
Dany Kiribatin 
Herwen Indil Eruvea 
Hobit Kotlík 
Kathlin Rownson (koncem roku 
rozmražena) 
Magica per Voluptas 
Marylin Cuthbert 
Selena Enail Smithová 
Tracy Mc Ondrishová 
 
6. ročník: 
 
Candy McLovely 
Felicitas Frobisherová 
Ines Dolfin 
Iva WildDragon 
 
7. ročník:  
 
Gilnien Fólear 
Oresta Vianueva 
 
Rozšiřující studium: 
 
Vendesousa Asio Otusová 
 
 
 
U studentů, kteří během školního roku 
odešli, můžete najít přesné datum, kdy 
byli v škole naposledy, v kapitole 
Mrzimor – pořadí studentů 
na konci školního roku Léto 
2009 (viz Poznámka 4: Studenti, 
kteří v průběhu školního roku ukončili 
studium) 
 
 
 
 



4) Mrzimor – pořadí studentů 
na konci školního roku Léto 2009 

 
 
Pořadí    Pořadí    Body celkem-Výuka-Tvorba-Semináře-Jiné 
v koleji   ve škole 
 

1. 18. Sophia Glis Glisová   1697 938 579 180 0 

2. 24. Morn Grinfil Gran   1377 946 371 60 0 

3. 32. Iva WildDragon   1211 764 357 90 0 

4. 42. Myška de Krysa   969 529 275 165 0 

5. 45. Alanise Olien Harlin  929 736 183 10 0 

6. 51. Siny de Sorrow   849 649 95 105 0 

7. 53. +Bailla Peerlessová   826 415 371 40 0 

8. 55. Clemmie Conwillová  777 531 174 72 0 

9. 57. Felicitas Frobisherová  725 514 76 135 0 

10. 60. Claire Magic    674 479 65 130 0 

11. 68. Vendesousa Asio Otusová  564 303 156 105 0 

12. 69. Francisa Ela Ferdehandová 559 447 67 45 0 

13. 77. Christina von Luna    523 485 23 15 0 

14. 78. Selena Enail Smithová  521 521 0 0 0 

15. 79. Jostein Lauierová   518 458 45 15 0 

16. 81. Gilnien Fólear   477 286 101 90 0 

17. 89. Ywa od Roztodivných  446 391 0 55 0 

18. 90. Lucienne Bon Magicienne  445 445 0 0 0 

19. 105. Marilen Rose Gregerová  362 299 48 15 0 

20. 109. Hobit Kotlík     336 250 86 0 0 

21. 116. Lucy Koralka    282 128 134 20 0 

22. 118. Piper Jarwealth   280 171 94 15 0 

23. 125. Oresta Vianueva   249 270 4 -25 0 

24. 129. Herwen Indil Eruvea  224 224 0 0 0 

25. 139. Carin DarkSimenia   196 150 31 15 0 

26. 141. dany Kiribatin   192 181 11 0 0 

27. 142. Marylin Cuthbert   188 168 5 15 0 

28. 143. Candy McLovely   188 130 18 40 0 

29. 151. Hermika Wilsonová  175 105 55 15 0 



Pořadí    Pořadí    Body celkem-Výuka-Tvorba-Semináře-Jiné 
v koleji   ve škole 
 

30. 153. Nicholas McElen   166 130 35 0 1 

31. 158. Elis Jane Cullenová   154 139 0 15 0 

32. 159. Natalie Davis   153 120 43 -10 0 

33. 161. Susan Rootletová   147 145 0 2 0 

34. 165. Catalina Zlopočasná  133 125 8 0 0 

35. 167. Ines Dolfin    127 95 32 0 0 

36. 169. Dalisa Isemery Dilia  126 112 14 0 0 

37. 171. Tracy McOndrishová  125 125 0 0 0 

38. 197. Renesmee De Hall   75 70 5 0 0 

39. 198. Rebecca Lissanen   72 34 33 5 0 

40. 199. Linssi Muchomůrková  71 43 3 25 0 

41. 201. Pauline Elanorová   70 35 35 0 0 

42. 207. Žizo Pizza Dekara   67 67 0 0 0 

43. 208. Magica per Voluptas  66 16 45 5 0 

44. 218. Shantal Querido MonChou 45 30 15 0 0 

45. 219. Alexa Simonsová   42 30 12 0 0 

46. 220. Colette Arwia Moonová  41 25 46 -30 0 

47. 222. Jacques Philippe Joyeux  39 23 16 0 0 

48. 226. Mafalda la Cour   27 5 22 0 0 

49. 232. Georgia Lusy Sword  17 -27 29 15 0 

50. 237. . (Tečka)    12 12 0 0 0 

51. 244. Gabriella Ann Camargo  4 -5 9 0 0 

52. 246. Susy Wernerová   0 0 0 0 0 

53. 248. Rosnička Athéna Bíločerná*) 0 0 0 0 0 

54. 252. Michael Joshua Cohen*)  0 0 0 0 0 

55. 263. Brian Parker    -1 -6 5 0 0 

56. 266. Kim Sarah Reevesová  -10 -10 0 0 0 

57. 268 Thomas Spellman   -15 -15 0 0 0 

58. 269 Ciratofka Rigmarole  -16 -20 4 0 0 

59. 274 Lilian de Lunne   -25 -38 13 0 0 

60. 279 Ella z Frelu    -45 -45 0 0 0 

 



 
Poznámka 1: Studenti označení *) se teprve na konci školního roku navrátili 
z mrazáku, proto nemají žádné body. (Protože se nezapojili do kolejního dění v tomto 
roce, nebudou uvedeni v tablu za školní rok léto 2009.) 
 
Poznámka 2: +Bailla Peerlessová (velice aktivní a akční studentka 1. ročníku, 
redaktorka a paparazzi kolejního časopisu, reprezentantka v Bradavické čtyřce, 
nositelka Poděkování kolejní ředitelky) 2.7. 2009 opustila školu a vypařila se 
z povrchu zemského; pravděpodobně se podrobila jakési přeměně a vzápětí se 
objevila v Bradavicích jako nezařazený nováček pod jménem Noxy Silverssson, 
prohlašující o sobě, že je „had tělem i duší“…  
 
Poznámka 3: V současné době mají přerušené studium a jsou uloženi v 
mrazáku:  
 
Alienor Holubová 3. roč. /naposledy ve škole 30.05.2009/  

Deep Kemeny 1. roč. / naposledy ve škole 23.03.2009/  

Andrea Caruca /od 16.03.2009/ 

 

Poznámka 4: Studenti, kteří v průběhu školního roku ukončili studium 
(pořadí podle data odchodu): 
 
Cathy Ann Wood 2. roč -  naposledy ve škole 15.5. 2009 

Úcenime Mahtarin 1. roč. – naposledy ve škole 11.5. 2009 

Lalwen Terien 3. roč. -  naposledy ve škole 7.5. 2009 

Jackie Ducky 1. roč. - naposledy ve škole 4.5. 2009 

Balder Balduin 3. roč. - naposledy ve škole 1.5. 2009  

Abrielan Zirp 3. roč. - naposledy ve škole 26. 4. 2009 

Gargamela de Villon 2. roč. - naposledy ve škole 12.4.2009 

Cassandra Brigitte Causney 1. roč. - naposledy ve škole 6.4.2009 

Lisa RoseMannová 2. roč. – naposledy ve škole 16.3.2009 

Brad Parker 1. roč. – naposledy ve škole 14.3.2009 

Roxy Monrose 1. roč. – naposledy ve škole 14.03.2009 

Bee Čtyřlístková 1. roč. - naposledy ve škole 13.3.2009 

Margareth Elena Neil 1. roč. – naposledy ve škole 6.3.2009 

William Wickgeh 1. roč. naposledy ve škole 26.2.2009 

 
Poznámka 5: Zmražení, kteří ve školním roce Léto 2009 měli přerušené 
studium, dlouho nedali o sobě vědět, avšak podle dostupných zpráv 
dosud žijí (v abecedním pořadí): 
 
Ameyumi Fuuma Anarion de LaFair 



Aurora Selene 
Guadalupe 
 

Cloe Svan 

Daisy Cleverová 

Elensar Iorlas Aragloth 

Elsa Leová 

Fillidius de Bouleau 

Jacob Zirp 

Jane Rainbow 

Lavínie 
Maršmalounová 
 

Lien Sirael 

Marian hatchr 

Martina Hodná 

Menson Crape 

Samaletta Clarsen 

Santara Aredhel 

Merenvenová 

Yoko o Connon 

 

Poznámka 6: Studenti na začátku roku zapsaní ke studiu, kteří ale ke 
studiu nenastoupili (v abecedním pořadí, označení * jsou nováčci): 
 
Armando dela Caporra*   

Benjamin Drum 

leona soví* 

Georgio de Armani 

Cassidy de Eleanora 

Clarisa Black 

Elensar Iorlas Aragloth 

Ervína Fábula Černá 

Gara Arenaceous* 

Gilbert von Gilsa 

Izabela Green 

Jaenny von Bree 

Jaheira Xaia Ninde 

Jakob Dex Wirginini* 

Jannie De Astésiese 

Jeanny de Sito 

Josephine Lexxie Jayne 

Kimi Ryan 

Kniga Sitara 

Morenna Muriel 

Olego de Kanepic* 

Pipka Tripka      
Lampampony 
 

Rebecca Lissanen* 

Růžena Citrínovitá 

Santara Aredhel 

Merenvenová 

Temná Temnotinka 

Theresa Mcrybičková 

Tholi Laegwitová 

Tomáš Sýkora 

Zefira Ašanti 



5) Trocha statistiky na konec 
 

Mrzimorské počítadlo 
Jeden dva, dva, tři, čtyři, pět, 

Rozpočítáme se hned. 
Dívky vlevo, chlapci vpravo, 
S počítadlem to jde samo. 

 
 

(stav uveden k 24.8. 2009, zpracovala Susy Wernerová) 
 

1. ročník 
Dívky: 12 
Chlapci: 2 

 

2. ročník 
Dívky: 9 
Chlapci: 2 

 

3. ročník 
Dívky: 10 
Chlapci: 1 

 

4. ročník 
Dívky: 4 

Chlapci: žádní 
 

5. ročník 
Dívky: 5 
Chlapci: 2 

 

6. ročník 
Dívky: 7 
Chlapci: 1 

 

7. ročník 
Dívky: 4 

Chlapci: žádní 
 

Rozšiřující studium 
Dívky: 3 

Chlapci: žádní 
 

Celkový počet: 
Dívky: 55 
Chlapci: 8 
Celkem: 63 

 
Dále do naší koleje patří 1 naše fialovo-
žlutá kolejní ředitelka madam Letitia 

te Tiba  
a 1 šedá dušice Susy Wernerová. 

 
Máme tady velkou dámskou přesilu =) 

Doufejme, že s nováčky přibudou 
 i nějací hoši=) 



Mrzimorské rekordy Léto 2009Mrzimorské rekordy Léto 2009Mrzimorské rekordy Léto 2009Mrzimorské rekordy Léto 2009    
Veškeré údaje uvedeny podle stavu před 

začátkem školního roku Zima 2010 
 

Nejlepší letci a hráči famfrpálu 
 

Statistiku zpracovala Susy Wernerová 
Slyšte, slyšte, já mám pro vás, a že to nebyl žádný špás:  

Výsledky z her sportovních, 
ať na vlastních košťatech, nebo putovních. Tak čtěte, čtěte a svá jména hledejte,  

a odradit se od létání  nedejte. 
 

První místa - rozděleno podle ročníků: 
1.ročník 

Skóre našich nejmladších: 
Let na koštěti: Georgia Lusy Sword 50% 

Střelec: Georgia Lusy Sword 21% 
Ostatní posty jsou bohužel bez výsledků. 

 
2.ročník 

Let na koštěti: Natalie Davis 48% 
Brankář: Žizo Pizza Dekara 8% 

Střelec: Natalie Davis 65% 
Odrážeč: Alanise Olien Harlin 66% 
Post chytač není nikým obsazen. 

 
3.ročník 

Let na koštěti: Francisa Ela Ferdehandová 48% 
Brankář: Sophia Glis Glisová 7% 
Střelec: Hermika Wilsonová 30% 
Odrážeč: Sophia Glis Glisová 91% 
Post chytač není nikým obsazen. 

 
4.ročník 

Let na koštěti: Claire Magic 52% 
Brankář: Claire Magic 100%, Susan Rootletová 100% 

Střelec: Susan Rootletová 100%, 
Odrážeč: Susan Rootletová 100%, Claire Magic 100% 

Chytač: Susan Rootletová 36% 
 

5.ročník 
Let na koštěti: Lucy Koralka 46% 
Brankář: Thomas Spellman 100% 

Střelec: Nicholas McElen 100%, Siny de Sorrow 100% 
Odrážeč: Siny de Sorrow 100% 
Post chytač není nikým obsazen. 

6.ročník 
Let na koštěti: dany Kiribatin 51% 



Brankář: Marylin Cuthbert 5% 
Střelec: Marylin Cuthbertn 100% 

Odrážeč: Tracy McOndrishová 100% 
Chytač: Tracy McOndrishová 1% =) 

 
7.ročník 

Let na koštěti: Iva WildDragon 50% 
Brankář: Ines Dolfin 3% 
Střelec: Ines Dolfin 100% 

Odrážeč: Iva WildDragon 100% 
Chytač: Iva WildDragon 13% 

 
Rozšiřující studium 

Let na koštěti: Gilnien Fólear 48% 
Brankář: Oresta Vianueva 100% 
Střelec: Oresta Vianueva 58% 

Odrážeč: Oresta Vianueva 100% 
Chytač: Oresta Vianueva 8% 

 
A nesmíme zapomenout na naší kolejní ředitelku 

MrPh.  Letitia te Tiba,  R.R 
Let na koštěti: 40% 
Brankář: 100% 
Střelec: 100% 
Odrážeč: 100% 
Chytač: 33% 

 
Nejlepší mrzimorský letec je: Claire Magic 52% 

 
Nejlepší brankáři: Letitia te Tiba 100%, Oresta Vianueva 100%, Thomas Spellman 

100%, Claire Magic 100%, Susan Rootletová 100% 
 

Nejlepší střelci: Letitia te Tiba 100%, Ines Dolfin 100%, Marylin Cuthbertn 100%, 
Nicholas McElen 100%, Siny de Sorrow 100%, 

Susan Rootletová 100% 
 

Nejlepší odrážeči: Letitia te Tiba 100%,  Oresta Vianueva 100%, 
Iva WildDragon  100%, Tracy McOndrishová 100%, Siny de Sorrow 100%,  Susan 

Rootletová 100%, Claire Magic 100% 
 

Nejlepší chytač: Susan Rootletová 36% 
 

Po zprůměrování - Nejlepší letci a hráči famfrpálu jsou: 
Letitia te Tiba s celkově 75% a Susan Rootletová s 69% 

Velikou podporou po rozmražení je pro nás Rosnička Athéna Bíločerná: 
Let na koštěti: 55%, Brankář: 100%, Střelec: 66%, Odrážeč: 9%, Chytač: 1% 

Máme mistrovský tým☺ 
Dušice Susy Wernerová 

 



Ďáblova jáma 
 

Statistiku zpracovala mrzimorská rekordmanka  v jámě  
Clemmie Conwillová 

 

 
 

Ďáblova jáma – počet průchodů 
 

Poznámka: Naší kolejní rekordmance v průchodech Ďáblovou jámou se po dosažení čísla 32767 
přestaly přičítat další průchody (pády ale přibývají!)  

Na náš zvědavý dotaz, proč se to zastavilo právě na tomhle čísle a jaké tajemství číslo 32767  skrývá,  
odpověděl sám pan ředitel Nimrandir Elénére takto: 

„Hmm, to je lékouzelnická věc…, skřítek počítající průchody neumí vyšší čísla…“  
 

  průchody 
1. Clemmie 
Conwillová 32767 
2. Hobit Kotlík 31947 
3. Iva WildDragon 20281 
4. Oresta Vianueva 15026 
5. Susan Rootletová 6764 
6. Herwen Indil 
Eruvea 6683 
7. Claire Magic 5913 
8. Alanise Olien 
Harlin 5699 
9. dany Kiribatin 5633 
10. Myška de krysa 4406 
Selena Enail Smithová 4280 
Gilnien Fólear 4187 
Marilen Rose Gregerová 4081 
Felicitas Frobisherová 2649 
Siny de Sorrow 2093 
Helča Morganová 1965 
Sophia Glis Glisová 1683 
Kim Sarah Reevesová 1438 
Thomas Spellman 1286 
Alexa Simonsová 1210 
Vendesousa Asio Otusová 1159 
Piper Jarwealth 987 
Tracy McOndrishová 913 
Candy McLovely 793 
Ines Dolfin 780 
Natalie Davis 754 

Magica per Voluptas 752 
Jostein Lauierová 698 
Francisa Ela 
Ferdehandová 606 
Dalisa Isemery Dilia 543 
Kathlin Rownson 542 
Marylin Cuthbert 428 
Rosnička Athéna 
Bíločerná 389 
Iwa od Roztodivných 388 
Elis Jane Cullenová 350 
Ciratofka Rigmarole 346 
Lucienne Bon Magicienne 329 
Lucy Koralka 236 
Michael Joshua Cohen 226 
Salix Fragilis 221 
Pauline Elanorová 217 
Nicholas McElen 204 
Morn Grinfil Gran 200 
Jacques Phillipe Joyeux 147 
Georgia Lusy Sword 132 
Lilian de Lunne 112 
Amoryllis Grata 91 
Rebecca Lissanen 72 
Hermika Wilsonová 72 
Gabriella Ann Camargo 48 
Carin DarkSimenia 45 
Colette Arwia Moonová 42 
Mafalda la Cour 34 
Žižo Pizza Dekara 33 



Shantal Querido 
MonChou 30 
Christina von Luna 27 
Renesmee De Hall 21 
Ella z Frelu 13 
Catalina Zlopočasná 10 

Lilian Erisipelová 2 
Linssi Muchomůrková 0 
Brian Parker 0 
. 0 

  
 

Ďáblova jáma – počet pádů 
 

 
 

  pády 
Linssi Muchomůrková 0 
Brian Parker 0 
. 0 
Lilian Erisipelová 3 
Catalina Zlopočasná 13 
Colette Arwia Moonová 26 
Shantal Querido 
MonChou 45 
Ella z Frelu 47 
Renesmee De Hall 53 
Mafalda la Cour 55 
Christina von Luna 56 
Rebecca Lissanen 58 
Georgia Lusy Sword 76 
Carin DarkSimenia 81 
Amoryllis Grata 100 
Jacques Phillipe Joyeux 112 
Žižo Pizza Dekara 112 
Salix Fragilis 156 
Morn Grinfil Gran 156 
Hermika Wilsonová 158 
Ciratofka Rigmarole 163 
Nicholas McElen 168 
Gabriella Ann Camargo 169 
Rosnička Athéna 
Bíločerná 189 
Lilian de Lunne 195 
Candy McLovely 236 
Elis Jane Cullenová 251 
Pauline Elanorová 252 
Marylin Cuthbert 257 
Lucienne Bon Magicienne 273 
Lucy Koralka 279 

Piper Jarwealth 302 
Michael Joshua Cohen 318 
Natalie Davis 336 
Magica per Voluptas 382 
Sophia Glis Glisová 401 
Tracy McOndrishová 405 
Francisa Ela 
Ferdehandová 419 
Dalisa Isemery Dilia 491 
Gilnien Fólear 502 
Ines Dolfin 522 
Jostein Lauierová 653 
Thomas Spellman 664 
Ywa od Roztodivných 675 
Alanise Olien Harlin 689 
Kathlin Rownson 755 
Alexa Simonsová 944 
Felicitas Frobisherová 967 
Kim Sarah Reevesová 994 
Vendesousa Asio Otusová 1033 
Helča Morganová 1125 
Marilen Rose Gregerová 1141 
Myška de krysa 1195 
Susan Rootletová 1334 
Siny de Sorrow 1451 
Herwen Indil Eruvea 1816 
Clemmie Conwillová 1987 
Claire Magic 2255 
dany Kiribatin 2386 
Oresta Vianueva 2409 
Selena Enail Smithová 2474 
Hobit Kotlík 2728 
Iva WildDragon 4245 

 
 



 

Ďáblova jáma – úspěšnost v % 
 

  
úspěšnost v 
% 

1. Clemmie Conwillová 94,28 
2. Hobit Kotlík 92,13 
3. Gilnien Fólear 89,29 
4. Alanise Olien 
Harlin 89,21 
5. Oresta Vianueva 86,18 
6. Susan Rootletová 83,53 
7. Iva WildDragon 82,69 
8. Sophia Glis Glisová 80,76 
9. Myška de krysa 78,66 
10. Herwen Indil 
Eruvea 78,63 
Marilen Rose Gregerová 78,15 
Candy McLovely 77,07 
Piper Jarwealth 76,57 
Felicitas Frobisherová 73,26 
Claire Magic 72,39 
dany Kiribatin 70,25 
Tracy McOndrishová 69,27 
Natalie Davis 69,17 
Ciratofka Rigmarole 67,98 
Rosnička Athéna 
Bíločerná 67,30 
Magica per Voluptas 66,31 
Thomas Spellman 65,95 
Helča Morganová 63,59 
Georgia Lusy Sword 63,46 
Selena Enail Smithová 63,37 
Marylin Cuthbert 62,48 
Colette Arwia Moonová 61,76 
Ines Dolfin 59,91 
Kim Sarah Reevesová 59,13 
Francisa Ela 
Ferdehandová 59,12 

Siny de Sorrow 59,06 
Salix Fragilis 58,62 
Elis Jane Cullenová 58,24 
Jacques Phillipe Joyeux 56,76 
Morn Grinfil Gran 56,18 
Alexa Simonsová 56,17 
Rebecca Lissanen 55,38 
Nicholas McElen 54,84 
Lucienne Bon Magicienne 54,65 
Vendesousa Asio Otusová 52,87 
Dalisa Isemery Dilia 52,51 
Jostein Lauierová 51,67 
Amoryllis Grata 47,64 
Pauline Elanorová 46,27 
Lucy Koralka 45,83 
Catalina Zlopočasná 43,48 
Kathlin Rownson 41,79 
Michael Joshua Cohen 41,54 
Shantal Querido 
MonChou 40,00 
Lilian Erisipelová 40,00 
Mafalda la Cour 38,20 
Ywa od Roztodivných 36,50 
Lilian de Lunne 36,48 
Carin DarkSimenia 35,71 
Christina von Luna 32,53 
Hermika Wilsonová 31,30 
Renesmee De Hall 28,38 
Žižo Pizza Dekara 22,76 
Gabriella Ann Camargo 22,12 
Ella z Frelu 21,67 
Linssi Muchomůrková 0,00 
Brian Parker 0,00 
. 0,00 

 

Statistika úspěšnosti podle ročníků,  
studenti jsou uvedeni v abecedním pořadí 

 
  průchody pády celkem úspěšnost v % 
1. ročník         
Amoryllis Grata 91 100 191 47,64 
Catalina Zlopočasná 10 13 23 43,48 
Ciratofka Rigmarole 346 163 509 67,98 
Colette Arwia Moonová 42 26 68 61,76 
Ella z Frelu 13 47 60 21,67 
Gabriella Ann Camargo 48 169 217 22,12 
Georgia Lusy Sword 132 76 208 63,46 
Jacques Phillipe Joyeux 147 112 259 56,76 
Lilian de Lunne 112 195 307 36,48 
Linssi Muchomůrková 0 0 0 0,00 



Mafalda la Cour 34 55 89 38,20 
Michael Joshua Cohen 226 318 544 41,54 
Rebecca Lissanen 72 58 130 55,38 
Salix Fragilis 221 156 377 58,62 
Shantal Querido MonChou 30 45 75 40,00 
2. ročník         
Alanise Olien Harlin 5699 689 6388 89,21 
Brian Parker 0 0 0 0,00 
Carin DarkSimenia 45 81 126 35,71 
Dalisa Isemery Dilia 543 491 1034 52,51 
Elis Jane Cullenová 350 251 601 58,24 
Christina von Luna 27 56 83 32,53 
Jostein Lauierová 698 653 1351 51,67 
Morn Grinfil Gran 200 156 356 56,18 
Natalie Davis 754 336 1090 69,17 
Renesmee De Hall 21 53 74 28,38 
Žižo Pizza Dekara 33 112 145 22,76 
. 0 0 0 0,00 
3. ročník         
Alexa Simonsová 1210 944 2154 56,17 
Francisa Ela Ferdehandová 606 419 1025 59,12 
Helča Morganová 1965 1125 3090 63,59 
Hermika Wilsonová 72 158 230 31,30 
Kim Sarah Reevesová 1438 994 2432 59,13 
Lilian Erisipelová 2 3 5 40,00 
Lucienne Bon Magicienne 329 273 602 54,65 
Marilen Rose Gregerová 4081 1141 5222 78,15 
Rosnička Athéna Bíločerná 389 189 578 67,30 
Sophia Glis Glisová 1683 401 2084 80,76 
4. ročník         
Claire Magic 5913 2255 8168 72,39 
Pauline Elanorová 217 252 469 46,27 
Piper Jarwealth 987 302 1289 76,57 
Susan Rootletová 6764 1334 8098 83,53 
5. ročník         
Kathlin Rownson 542 755 1297 41,79 
Lucy Koralka 236 279 515 45,83 
Myška de krysa 4406 1195 5601 78,66 
Nicholas McElen 204 168 372 54,84 
Siny de Sorrow 2093 1451 3544 59,06 
Thomas Spellman 1286 664 1950 65,95 
Ywa od Roztodivných 388 675 1063 36,50 
6. ročník         
Clemmie Conwillová 32767 1987 34754 94,28 
dany Kiribatin 5633 2386 8019 70,25 
Herwen Indil Eruvea 6683 1816 8499 78,63 
Hobit Kotlík 31947 2728 34675 92,13 
Magica per Voluptas 752 382 1134 66,31 
Marylin Cuthbert 428 257 685 62,48 
Selena Enail Smithová 4280 2474 6754 63,37 
Tracy McOndrishová 913 405 1318 69,27 



 

7. ročník         
Candy McLovely 793 236 1029 77,07 
Felicitas Frobisherová 2649 967 3616 73,26 
Ines Dolfin 780 522 1302 59,91 
Iva WildDragon 20281 4245 24526 82,69 
Rozšiřující studium         
Gilnien Fólear 4187 502 4689 89,29 
Oresta Vianueva 15026 2409 17435 86,18 
Vendesousa Asio Otusová 1159 1033 2192 52,87 

 
 
 

Malá herna U Čmouda 
(Zpracovala Susy Wernerová) 

 

Řachavý Petr 
Přisedni si ke stolu, 
Nehrajem si na školu. 
Hrajeme tu karty, 

Tak pojď do naší party. 
Tak o co budem hrát? 
Nemusíš se bát☺ 

 
   1. ročník 

    Nejvíce vyhraných her 
   Ciratofka Rigmarole 

Výher:3 
Nejvíce prohraných her 
Ciratofka Rigmarole 

Proher:3 
 

2. ročník 
Nejvíce vyhraných her 

Žizo Pizza Dekara 
Výher:7 

Nejvíce prohraných her 
Žizo Pizza Dekara 

Alanise Olien Harlin 
Proher:8 

 
3. ročník 

Nejvíce vyhraných her 
Hermika Wilsonová 

Výher:3 
Nejvíce prohraných her 

Francisa Ela Ferdehandová 
Proher:9 

4. ročník 
Nejvíce vyhraných her 

Claire Magic 
Výher:18 

Nejvíce prohraných her 
Claire Magic 
Proher:21 

 
5. ročník 

Nejvíce vyhraných her 
Siny de Sorrow 

Výher: 35 
Nejvíce prohraných her 

Siny de Sorrow 
Proher:13 

 
6. ročník 

Nejvíce vyhraných her 
Herwen Indil Eruvea 

Výher:22 
Nejvíce prohraných her 
Herwen Indil Eruvea 

Proher:19 
 



7. ročník 
Nejvíce vyhraných her 
Felicitas Frobisherová 

Výher:8 
Nejvíce prohraných her 
Felicitas Frobisherová 

Proher:7 
 

Rozšiřující studium 
Nejvíce vyhraných her 

Oresta Vianueva 
Výher:20 

Nejvíce prohraných her 
Oresta Vianueva 

Proher:46 
 

 
Celkově nejvíce vyhraných her 

Siny de Sorrow 
Krásných 35 výher 

 
Celkově nejvíc prohraných her 

Oresta Vianueva 
Krásných 46 proher ☺ 

  
 

A kdo z nás žlutých studentíků karbanil vůbec nejvícekrát? 
Oresta Vianueva 
Hrála karty 66x 

Jak je na tom s karbanem naše paní profesorka Letitia te Tiba? 
No Řachavému Petrovi nepropadla 

Výher:2 
Proher:2 

 
 

Doupě U Dobyté věže 
 

(Zpracovala Susy Wernerová) 
 

Kouzelnické šachy 
Jezdec na E4, 

Pěšec vpřed nám míří. 
Královna dá šach, 
Král dostane strach. 
Střelec tedy zakročí, 
A s královnou zatočí. 

 

 
 



1. ročník 
Vyhraných her 

Ciratofka Rigmarole 
Jacques Philippe Joyeux 

Mafalda la Cour 
Výher: 1 

Prohraných her 
Jacques Philippe Joyeux 

Proher:3 
 

2. ročník 
Vyhraných her 

Renesmee De Hall 
Výher: 2 

Prohraných her 
Renesmee De Hall 

Proher: 2 
 

3. ročník 
Vyhraných her 

Francisa Ela Ferdehandová 
Výher: 5 

Prohraných her 
Alexa Simonsová 

Proher: 7 
4. ročník 

Vyhraných her 
Susan Rootletová 

Výher: 23 
Prohraných her 
Susan Rootletová 

Proher: 7 
 

5. ročník 
Vyhraných her 
Siny de Sorrow 

Výher: 18 
Prohraných her 
Siny de Sorrow 

Thomas Spellman  
Proher: 8 

 
6. ročník 

Vyhraných her 
Tracy McOndrishová 

Výher: 1 

Prohraných her 
Marylin Cuthbert 

Proher: 2 
 

7. ročník 
Vyhraných her 
Iva WildDragon 

Výher:4 
Prohraných her 
Iva WildDragon 

Proher:1 
 

Rozšiřující studium 
Vyhraných her 
Gilnien Fólear 

Výher:4 
Prohraných her 
Gilnien Fólear 

Proher:1 
 
 

A kdo z nás má na kontě 
nejvíc výher? 

Susan Rootletová 
Celých 23 výher 

 
A kdo nejvícekrát prohrál? 

Siny de Sorrow 
Thomas Spellman  
8krát prohráli 

 
Nejvíckrát hrála šachovou 

partii 
Susan Rootletová - 30 her. 

 

 
 
 

 



Čaroku 
(zpracovala Clemmie Conwillová) 
 

Čaroku – TOP 10 Mrzimor 
 (v závorce pořadí v celoškolním 
žebříčku TOP 20) 

úspěšně 
vyřešeno 

1. (1.!) Myška de krysa 332 
2. (2.!) Iva WildDragon 318 
3. (11.) Kim Sarah 
Reevesová 93 
4. (15.) dany Kiribatin 58 
5. (18.) Oresta Vianueva 48 
6. Lucienne Bon Magicienne 27 
7. Claire Magic 27 
8. Alanise Olien Harlin 22 
9. Gilnien Fólear 22 
10. Clemmie Conwillová 21 
 

Čaroku - nejpilnějších 10 z koleje  
  řešeno  
1. Iva WildDragon 381 
2. Myška de krysa 379 
3. Kim Sarah Reevesová 133 
4. dany Kiribatin 94 
5. Oresta Vianueva 69 
6. Ywa od Roztodivných 44 
7. Claire Magic 42 
8. Francisa Ela Ferdehandová 38 
9. Alanise Olien Harlin 36 
10. Gilnien Fólear 35 
 

Čaroku - statistika podle ročníků 
(Jména jsou uvedena 
v abecedním pořadí) řešeno  úspěšně 
1. ročník     
Amoryllis Grata 1 0 
Catalina Zlopočasná 1 0 
Ciratofka Rigmarole 0 0 
Colette Arwia Moonová 24 13 
Ella z Frelu 1 0 
Gabriella Ann Camargo 4 1 
Georgia Lusy Sword 22 19 
Jacques Phillipe Joyeux 21 11 
Lilian de Lunne 2 0 
Linssi Muchomůrková 0 0 
Mafalda la Cour 5 1 
Michael Joshua Cohen 2 0 
Rebecca Lissanen 16 5 
Salix Fragilis 1 0 
Shantal Querido MonChou 1 0 
2. ročník     
Alanise Olien Harlin 36 22 
Brian Parker 0 0 

Carin DarkSimenia 3 2 
Dalisa Isemery Dilia 6 3 
Elis Jane Cullenová 1 1 
Christina von Luna 0 0 
Jostein Lauierová 3 0 
Morn Grinfil Gran 1 0 
Natalie Davis 3 1 
Renesmee De Hall 1 0 
Žižo Pizza Dekara 10 0 
3. ročník     
. 0 0 
Alexa Simonsová 9 3 
Francisa Ela Ferdehandová 38 12 
Helča Morganová 0 0 
Hermika Wilsonová 3 0 
Kim Sarah Reevesová 133 93 
Lilian Erisipelová 0 0 
Lucienne Bon Magicienne 31 27 
Marilen Rose Gregerová 6 1 
Rosnička Athéna Bíločerná 0 0 
Sophia Glis Glisová 6 0 
4. ročník     
Claire Magic 42 27 
Pauline Elanorová 18 3 
Piper Jarwealth 13 10 
Susan Rootletová 4 0 
5. ročník     
Kathlin Rownson 10 2 
Lucy Koralka 9 1 
Myška de krysa 379 332 
Nicholas McElen 12 4 
Siny de Sorrow 30 17 
Thomas Spellman 31 16 
Ywa od Roztodivných 44 0 
6. ročník     
Clemmie Conwillová 30 21 
dany Kiribatin 94 58 
Herwen Indil Eruvea 9 3 
Hobit Kotlík 4 0 
Magica per Voluptas 0 0 
Marylin Cuthbert 5 2 
Selena Enail Smithová 5 0 
Tracy McOndrishová 3 1 
7. ročník     
Candy McLovely 7 3 
Felicitas Frobisherová 9 2 
Ines Dolfin 21 17 
Iva WildDragon 381 318 
Rozšiřující studium     
Gilnien Fólear 35 22 
Oresta Vianueva 69 48 
Vendesousa Asio Otusová 6 1 
 

 



Kvízy 
 

Kdo je nejchytřejší? 
(zpracovala Alanise Olien Harlin) 

 
Pořadí na škole / v koleji  Jméno   Kvízů Mozečků 
 
2.  1.  Felicitas Frobisherová 314 1190 
3.   2.  Clemmie Conwillová 308 1065 
6.  3.  Candy McLovely  199 1037 
7.  4.  Hobit Kotlík   368 1023 
13.  5.  Vendesousa Asio Otusová 224 830 
14.  6.  Myška de Krysa   238 821 
30.  7.  Selena Enail Smithová  147 523 
32.  8.  Claire Magic   143 519 
40.  9.  Sophia Glis Glisová  116 450 
43.  10.  Gilnien Fólear   104 428 
45.  11.  Oresta Vianueva   135 404 
50.  12.  Jostein Lauierová   145 391 
55.  13.  Francisa Ela Ferdehandová 136 362 
66.   14.  Rebeca Lissanen   77 327 
77.  15.  Kathlin Rownson   105 292 
85.  16.  Amorylis Grata   71 277 
86.  17.  Jacques Philippe Joyeux  95 269 
97.  18.  Susan Rootletová   85 242 
99.  19.  Magica per Voluptas  64 237 
103.  20.  Thomas Spellman   79 232 
104.  21.  Sirael de Gevaudan   59 230 
107.  22.  Natalie Davis    57 225 
113.  23.  Alexa Simsonová   86 220 
132.  24.  Piper Jarwealth   48 191 
136.  25.  Mafalda la Cour   74 184 
140.  26.  Marilen Rose Gregerová  84 178 
142.  27.  Lucy Koralka    54 172 
143.  28.  Herwen Indil Eruvea  59 172 
146.  29.  Andrea Caruca   58 171 
148.  30.  Iva WildDragon   52 171 
153.  31.  Tracy McOndrishová  43 163 
170.  32.  Pauline Elanorová   45 142 
172.  33.  Nicholas McElen   42 140 
177.  34.  dany Kiribatin   34 134 
178.  35.  Michael Joshua Cohen  46 130 
194.  36.  Siny de Sorrow    27 121 
197.  37.  Kim Sarah Reevesová  44 115 
218.  38.  Lucienne Bon Magicienne  33 94 
232.  39.  Elensar Iorlas Aragloth  22 84 
238.  40.  Shantal Querido MonChou 25 80 
241.  41.  Jesika Lir Strůtová   40 79 
246.  42.  Salixa Fragilis   21 77 
268.  43.  Ines Dolfin    14 60 



276.  44.  Alanise Olien Harlin  16 52 
279.  45.  Cirtaforka Rigmarole  17 50 
282.  46.  Gabriella An Camargo  17 49 
286.  47.  Ella z Frelu    18 47 
291.  48.  Helča Morganová   13 45 
294.  49.  Marylin Cuthbert   11 43 
303.  50.  Dalisa Isemery Dilia  13 40 
308.  51.  Christina von Luna   16 36 
317.  52.  Georgia Lusy Sword  10 33 
326.  53.  Renesmee De Hall   13 30 
332.  54.  Carin DarkSimenia   11 27 
336.  55.  Rosnička Athén Bíločerná  7 25 
339.  56.  Morn Grinfil Gran   7 22 
341.  57.  Colette Arwia Moonová  6 22 
353.  58.  Elis Jane Cullenová   5 16 
357.  59.  Ywa od Roztodivných  5 15 
358.  60.  Hermika Wilsonová   11 15 
388.  61.  Catalina Zlopočasná  4 8 
394.  62.  Kleontyna Grimgerova  4 6 
398.  63.  .     2 4 
399.  64.  Brian Parker    2 4 
466.  65.  Linssi Muchomůrková  0 0 
474.  66.  Žizo Pizza Dekara   0 0 
476.  67.  Lilian de Lunne   0 0 
483.  68.  Lilian Erisipelová   0 0 
 
 

Silácký ring 
Mezi Dvacet nejlepších ze školy patří: 

 
2. Oresta Vianueva  rozšiřující studium  364 vítězství 
5. Susan Rootletová 4. ročník   193 vítězství 
7. Letitia te Tiba profesorka    114 vítězství 
17. Kathlin Rownson 5. ročník   60 vítězství
 

Soubojový klub 
 

 



 
Kdo je nejsilnější? 

(údaje k 30 8. 2009, ročníky uvedeny již podle školního roku Zima 2010) 
 
Mezi Dvacet nejlepších dle míry nebezpečnosti se probojovali tito čtyři 
žlutí: 
 
1. (1. ze školy!)  dany Kiribatin   6. roč. 7,8619 
2. (5.)    Iva WildDragon   7. roč. 6,3007 
3. (8.)   Susan Rootletová  4. roč. 6,1216 
4. (10.)  Hermika Wilsonová  3. roč. 6,0606 
 

 
 

Nejlepší podle počtu zkušeností: 
 

1. (3. ze školy!) Ines Dolfin   7. roč.    17701 zkušeností 
2.  (8.)  Candy McLovely   7. roč.  9712 
3.  (15.)  Oresta Vianueva   rozšiř. stud. 7615 
4.  (23.)  dany Kiribatin   6. ročník  5441 
5.  (32.)  Susan Rootletová   4. ročník   4002 
6. (47.)  Iva WildDragon  7. ročník   2620  
7. (50.)  Herwen Indil Eruvea 6. ročník   2413 
8. (59.)  Tracy McOndrishová 6. ročník   1864 
9.  (65.)  Siny de Sorrow  5. ročník   1650 
10. (72.)  Felicitas Frobisherová 7. ročník   1494 
11. (77.)  Lucy Koralka   5. ročník   1398 
12. (90.)  Thomas Spellman  5. ročník   963 
13. (91.)  Clemmie Conwillová 6. ročník   944 
14. (98.)  Hermika Wilsonová  3. ročník   792 
15. (111.)  Claire Magic   4. ročník   569 
16. (112.)  Nicholas McElen  5. ročník   519 



17.  (115.)  Vendesousa Asio Otusová rozšiř. stud.   470 
18.  (132.)  Lilian Erisipelová  3. ročník   228 
19. (135.)  Selena Enail Smithová 6. ročník   196 
20. (137.)  Helča Morganová  3. ročník   190 
21. (154.)  Piper Jarwealth  4. ročník   112 
22. (158.)  Ywa od Roztodivných 5. ročník   98 
23. (159.)  Hobit Kotlík   6. ročník   91 
24. (168.)  Kathlin Rownson  5. ročník   55 
25. (169.)  Marilen Rose Gregerová 3. ročník   54 
26. (170.)  Pauline Elanorová  4. ročník   51 
27. (181.)  Gilnien Fólear  rozšiř. stud.   30 
28.  (183.)  Alexa Simonsová  3. ročník   26 
29. (184.)  Andrea Caruca  3. ročník   22 

 
Nejlepší podle počtu vítězství: 

 
1.  (6.)  Candy McLovely   7. ročník   1187 
2.  (7.)   dany Kiribatin  6. ročník   1069 
3.  (11.)  Oresta Vianueva  rozšiř. studium 864 
4.  (12.)  Ines Dolfin   7. ročník   863 
5.  (28.)  Susan Rootletová  4. ročník   463 
6.  (46.)  Iva WildDragon  7. ročník   274 
7.  (52.)  Herwen Indil Eruvea 6. ročník   210 
8.  (59.)  Tracy McOndrishová 6. ročník   173 
9.  (69.)  Siny de Sorrow  5. ročník   140 
10.  (75.)  Lucy Koralka   5. ročník   127 
11.  (80.)  Felicitas Frobisherová 7. ročník   117 
12  (84.)  Thomas Spellman  5. ročník   98 
13.  (89.)  Hermika Wilsonová  3. ročník   90 
14.  (94.)  Clemmie Conwillová 6. ročník   86 
15.  (96.)  Letitia te Tiba  profesorka   79 
16.  (110.)  Claire Magic   4. ročník   53 
17.  (113.)  Vendesousa Asio Otusová rozšiř. studium  43 
18. (115.)  Nicholas McElen  5. ročník   40 
19.  (129.)  Lilian Erisipelová  3. ročník   21 
20. (138.)  Helča Morganová  3. ročník   15 
21. (139.)  Selena Enail Smithová 6. ročník   15 
22.  (151.)  Piper Jarwealth  4. ročník   10 
23. (153.)  Susy Wernerová  duch    9 
24. (156.)  Ywa od Roztodivných 5. ročník   8 
25.  (163.)  Hobit Kotlík   6. ročník   6 
26.  (171.)  Marilen Rose Gregerová 3. ročník   4 
27. (172.)  Pauline Elanorová  4. ročník   3 
28. (178.)  Kathlin Rownson  5. ročník   3 
29. (181.)  Andrea Caruca  3. ročník   2 
30. (183.)  Alexa Simonsová  3. ročník   2 
31. (184.)  Gilnien Fólear  rozšiř. studium  2 
 
 



Mamonáři 
Kdo má nejvíc zlata? 

 
Top 10 Mrzimoru (k 30.8. 2009) 
V závorce pořadí v celoškolním žebříčku 

 
1.    (3.!)   Hermika Wilsonová  53 - 12 – 6 
2.  (17.)   Thomas Spellmann  23 - 12 – 0 
3.  (20.)   Lilian Erisipelová  21 - 13 – 14 
4.  (21.)   Candy McLovely   21 - 5 – 12 
5.  (29.)   Myška de Krysa   16 - 9 – 8 
6.  (32.)   Sophia Glis Glisová    15 - 14 – 3 
7.  (39.)   Gilnien Fólear   14 - 7 - 27 
8.  (40.)   Oresta Vianueva    14 - 0 - 26 
9.  (41.)  Selena Enail Smithová  13 - 9 - 26 
10.  (53.)   Siny de Sorrow     9 - 1 - 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Na přípravě ročenky se podíleli: 
 
Sophia Glis Glisová (kolejní kronikářka), Alanise Olien Harlin, Claire Magic, 
Clemmie Conwillová, Susy Wernerová. 
Dále byly použity texty kolejní ředitelky p.p. Letitie te Tiba a primusky Felicitas 
Frobisherové. 
Chovatelský deník http://mys-fuzik.blog.cz/ věnovaný kolejní kryse Fouskovi 
vytvořila Lucy Koralka. 
 


